
UCHWAŁA NR XXIX/259/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kobyłka dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się cztery kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 
podstawowych oraz liczbę punktów za kryteria:

1) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły podstawowej – 16 pkt;

2) kandydat, którego rodzeństwo kandyduje do danej szkoły podstawowej – 8 pkt;

3) kandydat, którego rodzice/opiekunowie prawni albo rodzic/opiekun prawny mieszkają/a w Mieście 
Kobyłka i rozliczają/a podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym w Wołominie – 
4 pkt;

4) miejsce zamieszkania kandydata na terenie Miasta Kobyłka – 2 pkt.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio:

1) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o uczęszczaniu do szkoły podstawowej rodzeństwa 
kandydata lub potwierdzenie przez dyrektora szkoły;

2) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o kandydowaniu do szkoły podstawowej rodzeństwa 
kandydata;

3) oświadczenie o rozliczaniu podatku dochodowego od osób fizycznych w Urzędzie Skarbowym 
w Wołominie;

4) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o miejscu zamieszkania kandydata.

§ 3. Kryteria zawarte w §1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka począwszy od 
rekrutacji na rok szkolny 2017/2018.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVII/159/16 z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie określenia kryteriów 
obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych i klas pierwszych 
gimnazjów prowadzonych przez Miasto Kobyłka dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia środa, 8 lutego 2017 r.

Poz. 1204



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1204


		2017-02-08T11:55:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




